Terminu iudicij celebratus
die 2 post festum sancti Martini
Apr. prox. Anno 1512

Kozarzonskich lu- crum deductionis Scrutiny

408

Nobiles Albertus & Martina filius & filia
olene nobilis Jacobi Kodajowski interempti una
cum assistentia tutorum suorum naliu nobilitium
Hieronymi & Pauli Kodajowski tutora
Partu nobilium Albertum Galejowski citatum
per Mleni gnalem Regni nobilem Joannem Gale-
ski uenisse ad iudicium Senis Capite castrense
Lublinen quatuor uicibus Ultra iuris communis
formam ad infantiam quipratorum Actor vocat
et non comparentem in loco hodierno pemptorio
in diem Senentem ex eadem citatione tunc in iudicio
& promerent in toto seu loco seu toto ex admisione
iudicij Senis iudiciali condempnauit iuxta formam
citationis infrascriptam tenoris talis
Joannes Fierkei a Sambrowica Lublinen de Capite
Tibi nobili Albertu Galejowski de bonis tuis om-
nibus ac persona tua mandamus vigore Regis &
nro Capiti ex officio de curam nobis seu iudicis
nro Capiti castrense Lublinen in terminis iudicialibus
senis quibus per festum circumcisiois Christi
die quod uentura in castro Lublinen celebrand

in domino manserunt alii nulli Galea non possunt et a toto notificavit.

Wronowski iurium deductionis SCRU- TINI

ALG

Nobilis Joannes Wronowski in Tuzynsk Sg:
res Actor, nobilem Matiam Bylina actum p
gentem qualem Regni nitem Joannem Zaleski
nunc ad iudicium Gens Capite Castren Lublin
quatuor vicibus ultra iuris communis formas
ad instanciam supraacti Actoris dicitur et no com
pactis in termino hodierno pempto in diem Gens ex
ead actone legitime in iudicio et proveniens in toto
sub hunc prototo ex admisione iudicij Gens nunc
concederant, iuxta suam acton infra scripte:
notis subiunxit.

Joannes Firley a Dambrowica Lublinens in Capite
Tibi nli Mat dia Bylina, se bonis tunc qm
ortibus, vigore Regio et nra auctoritate Capite,
maneamus quatenus in termino iudicium Capite
Castro Lublinens, feria sexta ante festum sancti
no Simonis et iude Apollonis proxima, in Castro
Lublinens celebrari, vel dum et quando Terri
Gfati celebrabunt, ad instanciam nrae Joann, ob
Wronowski in Tuzynsk Sg res Actoris pempto
compas. Qui te citat ad attentand scrutinium
pempto idoneos per Actorem con te, rones teo.
bustionis domus resicend Actoris, in Tuzynsk,
tum et dorei cum frumentis et segetibus ibid con:
gregatis, prout eo nomine hactenus Omnia pempto
Contine in diu Capite pempto tibi ad form